prevádzka : Štefanovská 712/212, 900 89 ČASTÁ tel.: 033/6495 188
PO-ŠTV:8.00-16.00hod, PIA:8.00-14.30hod fax: 033/6408 330
fisa@saunabau.sk servis mob: 0905/475 359
www.fisa.sk predaj mob: 0903/725 519
1.1.2012
Typ: Popis:
Rozmery:
V/Š/H v
mm
kW
m3
sauny
min./max
.
EUR bez DPH EUR s DPH Obj.zn.
8.0 7/12 363,03 435,64 SKSM80Z
9.0 9/14 380,47 456,56 SKSM90Z
4.5 3/5 289,19 347,03 SKSM45D
6.0 5/7 301,43 361,72 SKSM60D
8.0 7/12 351,03 421,24 SKSM80D
9.0 9/14 363,57 436,28 SKSM90D
8.0 7/12 433,41 520,10 SOFT80Z
9.0 9/14 447,39 536,87 SOFT90Z
FI-SA SAUNY                       DOPREDAJ  saunových pecí HELO
HELO CLASSIC
Moderná závesná saunová pec určená najmä
pre rodinné sauny. Môže byť vybavená
ovládaním zabudovaným na peci alternatívne z
prednej, pravej alebo ľavej strany, či externým
ovládacím panelom. Kontajner na 23 kg
kameňov.V obj. značke: Z - ovládanie na peci, D -
externé ovládanie, k modelom s externým
ovládaním treba pripočítať cenu ovládacieho
panelu. Napájanie 230/415V.
HELO SOFTHOT
Závesná saunová pec nerezová   určená pre
rodinné aj verejné sauny s ovládaním
zabudovaným na peci voliteľne zprava alebo
SAUNOVÉ PECE
9.0 9/14 447,39 536,87 SOFT90Z
6.0 5/7 351,36 421,63 SOFT60D
8.0 7/12 407,55 489,07 SOFT80D
HELO 18 Pec na tuhé palivo s vylepšeným
systémom cirkulácie horúcich plynov, pre
fanúšikov originálnej fínskej sauny. 30 kg
kameňov zaručí stálu teplotu a dostatok
pary.Priemer komínu 115 mm 2x horný výstup 1x
zadný.
8/18 398,69 478,43 H18
HELO 20  Pec na tuhé palivo s vylepšeným
systémom cirkulácie horúcich plynov, pre
fanúšikov originálnej fínskej sauny. 30 kg
kameňov zaručí stálu teplotu a dostatok pary.
Priemer komínu 115 mm 2x horný výstup 1x
zadný. Presklenné dvierka.
12/20 502,36 602,83 H20
730
410
520
Firma si vyhradzuje nárok na zmenu ceny bez oznámen ia vopred!
ZÁRUKA : 24 mesiacov,komer čná 6 mesiacov
SAUNOVÉ PECE NA TUHÉ PALIVO
730
410
480
zabudovaným na peci voliteľne zprava alebo
zľava alebo externým ovládacím panelom.
Kontajner na 30 kg kameňov. V obj. značke: Z -
ovládanie na peci, D - externé, k modelom s
externým ovládaním treba pripočítať cenu
ovládacieho panelu. Napájanie 415V.